
DETERMINAZIONE N. 394 DEL 15/10/2009
APPROVAZIONE PREVENTIVO PER ACQUISTO SEDIA DISABILE E IMPEGNO DI 

SPESA – AFFIDAMENTO FORNITURA

  
Capo Settore Servizi Sociali e Culturali

Vista la richiesta   trasmessa dal Dirigente scolastico del  Circolo Didattico “Provenzani” di Palma 
di  Montechiaro  relativa  alla  fornitura  di  una  sedia  per  un  alunno  portatore  di  Handicap  che 
frequenta la scuola elementare  del predetto Istituto;

Vista la nota n.270 del 18/09/2009 dell’ AUSL n.1  con la quale vengono indicate le caratteristiche 
tecniche  che dovrà possedere  la seggiola da assegnare all’alunno  interessato;    

Considerato che è necessario provvedere all’acquisto  dell’articolo in quanto la fornitura di arredi 
rientra tra le competenze dell’Ente Locale;

Tenuto conto che l’ufficio Pubblica Istruzione ha esperito indagine di mercato  dalla quale risulta 
che  il costo  per l’ acquisto della sedia   in parola  è complessivamente di €.534,56 e che il minor 
prezzo è stato proposto dalla Ditta MEDIA REHA  S.r.l. di Lonate Pozzolo (VA);

Considerato altresì, che occorre impegnare la somma di €.534,56 (IVA inclusa);

                       
DETERMINA

di approvare il  preventivo di  €.534,56 (IVA inclusa) della  ditta  MEDIA REHA  S.r.l.  di  Lonate 
Pozzolo (VA);

di  impegnare  la  somma di  €.534,56 sul  Cap.10245  “Forniture per  le  scuole  elementari  “  del 
corrente bilancio;

di affidare il servizio di fornitura, di un sedia per un alunno portatore di handicap,  alla Ditta MEDIA 
REHA  S.r.l. di Lonate Pozzolo (VA);

Il presente provvedimento, viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per l'esercizio 
dei controlli e riscontri contabili e fiscali ai sensi del 4° comma, dell'art.184 del D.L.vo.267/2000;

Il Responsabile del Procedimento                                                             Il Capo Settore
          Rosaria Perconti                                                                              Dr. A. Sardone

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 
4°comma art. 151 D.L.vo 267/2000.         
  
  Data______________                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                        Dr. Rosario Zarbo


	                       			
	DETERMINA
	ATTESTAZIONE FINANZIARIA


